
т 
Управление государственной охраны объектов культурного наследия 

Правительства Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР 
ОХРАНЫ ПАМЯТНИКОВ ИСТОРИИ И КУЛЬТУРЫ» 

(КГБУ «Центр ОПИК») 

ПРИКАЗ 

г. Хабаровск 

^ О внесении изменений в ^ 
приказ от 30.12.2020 № 45 

В связи с кадровыми изменениями, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 30.12.2020 № 45 «О 
назначении ответственных лиц за реализацию мер по предупреждению 
коррупции в учреждении»: 

1.1. В пункте 1 слова «заведующего сектором археологии» изложить 
«заместителя директора». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Сиротину 
СМ., документоведа. 

Директор А.А. Акулов 

000817 * ООО -ДЕПО-, 2020Г, Зи . 21. П ц ш ЯЮ 


